СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

     от 27 июня 2008 года                      № 23                         протокол № 2
г.Тихорецк

 Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика и

снижение общей смертности, в том числе среди лиц трудоспособного

возраста и от управляемых причин в муниципальном образовании

Тихорецкий район» на 2008- 2009 годы

В целях решения вопросов профилактики и снижения общей смертности

населения в муниципальном образовании Тихорецкий район, руководствуясь

Уставом муниципального образования Тихорецкий район, Совет

муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Утвердить районную целевую программу «Профилактика и снижение

общей смертности, в том числе среди лиц трудоспособного возраста и от

управляемых причин в муниципальном образовании Тихорецкий район на

2008- 2009 годы» (прилагается).

2.Администрации муниципального образования Тихорецкий район:

1) осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной

программы при наличии средств;

2) представлять в Совет муниципального образования Тихорецкий район

отчет об использовании средств местного бюджета, выделяемых на реализацию

данной программы, один раз в полугодие.

3.Муниципальному учреждению здравоохранения «Центральная

районная больница» муниципального образования Тихорецкий район

(Кантулов) обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных

программой, в рамках выделенного объема финансирования.

4.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район А.П. Деревянко.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

 6.Решение вступает с 01 июля 2008 года.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев